АДМИНИСТРАЦИИ СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2013  г.

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка  на территории

п.  Солнцево

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 17 апреля 2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»; руководствуясь Правилами землепользования и застройки посёлка Солнцево, утверждёнными решением Собрания депутатов посёлка Солнцево от 17.12.2012 г. №58, с целью изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования, Администрация Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования «для производственных целей» на вид разрешенного использования: «площадка под строительство детского сада» в отношении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 2907 кв.м. с кадастровым номером 46:22:010112:40, расположенного по адресу: Курская область, Солнцевский район, п. Солнцево, ул. Первомайская, д. №31.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района                                                Г.Д. Енютин
         Согласовано:                                                                        В.В. Басков
                                                                                                              Л.В. Никифорова

В.А. Кудинов

Подготовила:                                                                        С.А. Захарова